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Bedienboard S4

Ersatzteile fiir wodtke Pelletofen

Topline (PO 048 EWW) water+
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Bezeichnung / Ersatzteil

GuBtir, komplett (inkl. Glas, Griff, Scharniere)
Runddichtschnur, fiir Feuerraumtir

(@ = 12,0 mm) Dichtungs-Set mit 3,0 m
Turglas

Flachdichtung fiir Turglas Feuerraumtiire selbstklebend,
(8x 2,0 mm) Dichtungs-Set mit 3,0 m
Runddichtung fiir Tiirglas Feuerraumtiire

(@ = 6,0 mm) Dichtungs-Set mit 3,0 m
Abdeckung, oben, vorn (schwarz)
Behalterdeckel (klappbar)

StellfuB M10

Abdeckrost

Luftgitter (oben, unten)

Alu-Designergriff

Ruckbrandsicherung

Brennertopf

Dichtung, Revisionséffnung

Zundelement Z3, komplett

Zundkabel Lénge 60 cm

Zindpatrone, ZP3

Schneckenmotor N100 ab S3 Steuerung
Kabel Schneckenmotor ab S3 Steuerung
Luftmengensensor LMS-S4

Kabel Luftmengensensor ab S3 Steuerung
Liftermotor $5-1

Dichtung, Liftermotor
Rauchgas-Fiihlerhiilse, lang (fiir PT1000)
Dichtung, Fiihlerhiilse (identisch mit Dichtung fiir UTS)
PT 1000 Fiihler, zur Verwendung als TR- oder TP-Fiihler
Netzkabel ab S3 Steuerung

Hauptplatine HP-S4; Programm P3; 2 - 10 kW
Bedienboard BB-S4

Kabel Bedienboard ab S3 Steuerung
Vermiculite - Umlenkplatte

FKY (Temperaturfiihler)

Handentlufter

Entliftungsschlissel

Rickwand ab S3 Steuerung (Kessel)
Seitenteil, rechts

Seitenteil, links

Hauptsicherung, 5 A (flink)

STB 95 °C (Sicherheitstemperaturbegrenzer)
Kabel STB

Spoiler, komplett

Scharnierband oben, komplett

Scharnierband unten, komplett

0. Abb. Drahtreinigungsbiirste
0. Abb. Ofenlack-Spray 05, schwarz senotherm UHT (150 ml Dose)

Art-Nr.

095023

000 892
052650

000 887

000889
095 022
095 004
096 052
095013
095019
095 029
095 067
095057
095 265
050258
050987
050251
095298
095 291
095 384
095295
050963
095 021
070802
095 062
095297
095522
095 382
095 383
095290
095432
095421
095563
095 564
095078
095076
095052
095320
095116
095296
095430
052 660
052661
095120
000 948



